大连交通大学关于2020年辽宁省选调生
推荐人选的公示
根据《中共辽宁省委组织部关于做好2020年选调生工作的通知》（辽组通字〔2019〕83号）文件精神，现将我校2020年辽宁省选调生推荐人选名单公示如下（共30人，男生15人、女生15人）：

沈阳市（4人）：
沈飞宇（交通学院）、王  帅（电气学院）、

马智勇（环化学院）、
曹佳旭（经管学院）
大连市（9人）：
唐  杰（材料学院）、
胡天赐（交通学院）、
郐振福（电气学院）、
薛祎晗（土木学院）、

于一鸣（土木学院）、
赵田园（环化学院）、

李金宇
（经管学院）、夏士奇（外语学院）、

童警瑶（马克思主义学院）
鞍山市（1人）：董莹莹（电气学院）

抚顺市（1人）：卜姝涵（艺术学院）

丹东市（2人）：刘  洋（机车学院）、高  萌（外语学院）

锦州市（3人）：王鹏霁
（机车学院）、
张雪桐（交通学院）、赵诗伊（艺术学院）
营口市（1人）：王玮琦（材料学院）

阜新市（2人）：高  莎（电气学院）、李  欢（艺术学院）
铁岭市（2人）：刘  策（经管学院）、马思羽（经管学院）
朝阳市（2人）：王建楠（机械学院）、都宝琨（机车学院）
盘锦市（2人）：曹君琳（土木学院）、佟晶博（软件学院）
葫芦岛市（1人）：武梦瑶（外语学院）

如有异议，请于3月30日前向党委组织部反映，反映问题请署真实姓名。

联系人：汪熠

联系电话：0411-84109389
                                 党委组织部
                           2020年3月24日